REQUERIMENTO N°® DE 2014 - CMA

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos do art. 58, § 2,11, da Constituicdo Federal e do art.
93, 11, do Regimento Interno do Senado Federal, a realizagdo de audiéncia publica,
com o objetivo de debater os mecanismos de Pagamentos por Servicos Ambientais
-PSA.

Proponho para a audiéncia a presenca dos seguintes convidados:

1. Roberto Brandao - Secretdrio de Biodiversidade e Florestas do Ministério
do Meio Ambiente - MMA;

2. Rosa Lemos de Sa - Secretdria Geral do Fundo Brasileiro para a
Biodiversidade - FUNBIO

3. Ana Fuler - Diretora Presidente do Instituto Estadual de Florestas do

Amapa.
4. Vicente Andreu - Diretor-Presidente da Agéncia Nacional de Aguas - ANA
5. Adalberto Verissimo - Pesquisador Sénior do IMAZON.

6. Carlos Rittl - secretdrio-executivo do Observatério do Clima.

Sala da Comissao, 29 de maio de 2014.

Senadora Ana Rita
(PT - ES)

SF/14927.65944-91

  )            LexEdit 2014-05-29T13:58:43.831-03:00 2014-05-29T13:58:43.831-03:00 2014-05-29T13:58:43.831-03:00 Requerimento LexEdit 1.7 application/pdf   Requerimento nº ____ de 2014     Realização de Audiência Pública     pt-BR      $dsSenadorNome       Audiência Pública  Assunto de Interesse Público  Matéria Legislativa  Instrução de Matéria  Aditamento   3 B    http://ns.adobe.com/pdf/1.3/ pdf Adobe PDF Schema    internal A name object indicating whether the document has been modified to include trapping information Trapped Text      http://www.aiim.org/pdfa/ns/id/ pdfaid PDF/A ID Schema    internal Part of PDF/A standard part Integer   internal Amendment of PDF/A standard amd Text   internal Conformance level of PDF/A standard conformance Text                       REQUERIMENTO Nº        DE 2014 - CMA   Senhor Presidente,   Requeiro, nos termos do art. 58, § 2º, II, da Constituição Federal e do art. 93, II, do Regimento Interno do Senado Federal, a realização de audiência pública, com o objetivo de  debater os mecanismos de Pagamentos por Serviços Ambientais - PSA .         Proponho para a audiência a presença dos seguintes convidados:    1. Roberto Brandão – Secretário de Biodiversidade e Florestas do Ministério do Meio Ambiente - MMA;     2. Rosa Lemos de Sá – Secretária Geral do Fundo Brasileiro para a Biodiversidade - FUNBIO     3. Ana Euler – Diretora Presidente do Instituto Estadual de Florestas do Amapá.     4. Vicente Andreu - Diretor-Presidente da Agência Nacional de Águas – ANA     5. Adalberto Veríssimo – Pesquisador Sênior do IMAZON .     6. Carlos Rittl – secretário-executivo do Observatório do Clima.
       Requeiro, nos termos do art. 58, § 2º, II, da Constituição Federal e do art. 93, II, do Regimento Interno do Senado Federal, a realização de audiência pública, com o objetivo de debater os mecanismos de Pagamentos por Serviços Ambientais - PSA.    Sala da Comissão, 29 de maio de 2014.      Senadora Ana Rita   (PT - ES)

   Requerimento 2014 joseneto

REQUERIMENTO Nº        DE 2014 - CMA

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos do art. 58, § 2º, II, da Constituição Federal e do art. 93, II, do Regimento Interno do Senado Federal, a realização de audiência pública, com o objetivo de debater os mecanismos de Pagamentos por Serviços Ambientais - PSA .

Proponho para a audiência a presença dos seguintes convidados:

1. Roberto Brandão – Secretário de Biodiversidade e Florestas do Ministério do Meio Ambiente - MMA;

2. Rosa Lemos de Sá – Secretária Geral do Fundo Brasileiro para a Biodiversidade - FUNBIO

3. Ana Euler – Diretora Presidente do Instituto Estadual de Florestas do Amapá.

4. Vicente Andreu - Diretor-Presidente da Agência Nacional de Águas – ANA

5. Adalberto Veríssimo – Pesquisador Sênior do IMAZON.

6. Carlos Rittl – secretário-executivo do Observatório do Clima.

Sala da Comissão, 29 de maio de 2014.

Senadora Ana Rita

(PT - ES)